平成28年9月13日

各 位

会 社 名 未来工業株式会社

代表者名 取締役社長 山田 雅裕

（ コード番号 7931 名証第2 部 ）

問合せ先 取締役経営企画部長 中島 靖

（ Tel. 0584 － 68 － 1200 ）

人事異動のお知らせ

当社は、下記のとおり人事異動を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

平成 28 年 9 月 21 日付

新     職     名 氏  名 旧    職    名

営業部

 東京支店長 兼 東京営業所長

福岡支店長

旭川営業所長 兼 札幌営業所長

千葉営業所長

横浜営業所長

神戸営業所長

福岡営業所長

長崎営業所長

熊本営業所長

大分営業所長

鹿児島営業所長

沖縄営業所長

ルート開発課長

営業推進課長

貝沼 忠

恩田和彦

金澤鉄也

泉水 剛

武山剛久

片桐雄一郎

田中道也

松田 寛

松原 誠

岸田糾之

住吉大輔

佐久川浩之

長谷部義弘

横野雅彦

営業部東京支店長

営業部 EM 課係長

営業部旭川営業所長

営業部千葉営業所主任

住設部営業課主任

住設部営業課主任

営業部福岡営業所係長

営業部熊本営業所係長

営業部長崎営業所長

営業部大分営業所係長

住設部営業課主任

営業部沖縄営業所

営業部ルート開発課課長

営業部営業推進課長 兼 横浜営業所長

以 上